
q 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

QUARTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2021. ANO - V     EDIÇÃO Nº 0589 – 002 Pág(s) 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com 
Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado 
com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 
24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Bianca Teixeira 
Morelli. O MUNICÍPIO DE CERQUILHO – SP da 

garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através de https://www.cerquilho.sp.gov.br/ 
no link Diário Oficial. 

 Inicio 

 

Página 1         

                                                                                                                                                                                                                                

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO 
____________________________________________________________________________________________ 

 

PORTARIA Nº 7.973, DE 29 DE SETEMBRO DE 2021. 
 

Aprova e homologa o resultado do PROCESSO SELETIVO N.º 001/2021, destinado à formação do 

cadastro reserva de interesse público, referente à contratação, sem estabilidade, de caráter temporário e 

emergencial para provimento de função atividade, dentro do prazo de validade previsto no Edital.  

  

JOSÉ ROBERTO PILON, Prefeito Municipal de Cerquilho, usando das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei, e com base no inciso VII, do art. 70, da Lei Orgânica do Município, 

 

R E S O L V E : 

 

I. Aprovar e homologar o resultado do PROCESSO SELETIVO N.º 001/2021, destinado à formação do 

cadastro reserva de interesse público, referente à contratação, sem estabilidade, de caráter temporário e 

emergencial para provimento de função atividade, dentro do prazo de validade previsto no Edital, sendo 

considerados aprovados e assim classificados os candidatos constantes do resultado final publicado no 

endereço eletrônico https://www.metrocapital.com.br/informacoes/32/. 

  

II. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cerquilho, 29 de setembro de 2021. 

 

José Roberto Pilon 

Prefeito Municipal 

 

 

Publicado no Jornal Oficial do 

Município. 

 
 

 
 


